
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

 « Кяхтинская средняя общеобразовательная школа №4»  

 

671840 Республика Бурятия г.Кяхта, ул. Ленина д.48 ИНН0312004498  

КПП 031201001 ОГРН 1020300716370 тел.: 8 (30142) 91-2-83 

ksosh4@mail.ru   

  

Приказ № 21/1 от 23.08.2021 года   

  

  

  

«О назначении ответственного, отвечающего за 

организацию программы наставничества, утверждения 

дорожной карты»   

  

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации № 

Р-145 от 25 декабря 2019 года «Об утверждении методологии (целевой модели) 

наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и 

программам среднего профессионального образования, в том числе с применением 

лучших практик обмена опытом между обучающимися»  приказываю:   

1.Назначить  заместителя директора по УВР Елисееву Е.А. ответственным 

сотрудником, отвечающим за организацию программы наствничества в МБОУ 

«Кяхтинская СОШ №4».  

2. Утвердить   дорожную  карту (план), реализации целевой модели наставничества  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   

  

  

  

  

Директор                             Г.Н.  Самбаева  



  

  


